
青岛市公安局交警执法记录仪管理系统升级项目单一来源结果公示

（招标编号：ZZQD20231102）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]青岛市公安局交警执法记录仪管理系统升级项目:

      中标人：山东海博科技信息系统股份有限公司 中标价格：39.9000万元

二、其他：

   一、采购人：青岛市公安局

二、采购代理机构：中咨（青岛）科技投资咨询有限公司

三、项目名称：青岛市公安局交警执法记录仪管理系统升级项目

    项目编号：ZZQD20231102 

四、单一来源采购公示日期：2023年 11月 7日

五、评审日期：2023年 11月 15日

六、成交情况：

供应商名称：山东海博科技信息系统股份有限公司 

成交金额: ¥ 399000.00元

七、评审小组名单：冯金勇、李海燕、赵瑞昕

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为青岛市公安局相关监督及管理部门。                   

四、联系方式

   招 标 人：青岛市公安局                         

   地    址：青岛市市南区湖北路 29号                                

   联 系 人：/                             

   电    话：0532-66570529                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中咨（青岛）科技投资咨询有限公司

   地    址： 青岛市崂山区辽阳东路 12号鹏利南华 1号楼 19F

   联 系 人： 庄媛



   电    话： 15621106623

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


